
                                                                                                                              

                                      

ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                           
                                           

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 05.08.2011 r. 

DZPZ-530-Zp/62/PN-53/11                                                                                                          

Wykonawcy – wg rozdzielnika   

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy systemu pobierania krwi, osprzętu do 
endoskopów, osprzętu do ECPW, wapna sodowanego – Zp/62/PN-53/11. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu.  

Pakiet nr 1 - Sarstedt Sp. z o.o. Blizne Łaszczyńskiego , Warszawska 25, 05-082 
Stare Babice – wartość z VAT – 119 280,60 zł. Oferta uzyskała 100 pkt. 

Pakiet nr 2 - procedura zostaje uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

Pakiet nr 3 – oferta Wykonawcy Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. ul. Kopcińskiego 73/75, 90-
033 Łódź zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Uzasadnienie: 

- w pozycji nr 7 „Koszyk z awaryjną moŜliwością litotrypsji  1,5x3; 2x4; 2,5x5; 3x6.mm” 
Zamawiający określił wymiary koszyka na 1,5x3; 2x4; 2,5x5; 3x6.mm. Wykonawca 
Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. w dniu 28.07.2011 r. poprosił o dopuszczenie koszyka w 
rozmiarach 2x4 oraz 3x6. Zamawiający w dniu 01.08.2011 r. udzielił odpowiedzi, iŜ nie 
dopuszczamy wymiarów koszyka 2x4 oraz 3x6. Pomimo negatywnej odpowiedzi 
Wykonawca Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. złoŜył ofertę przetargową na koszyki o wymiarach 
2x4 oraz 3x6 co jednoznacznie wynika z załączonego do oferty przetargowej katalogu i opisu 
przedmiotu zamówienia. 

 



- w pozycji nr 8 „Cewnik dwukanałowy z końcówką widoczną w Rtg dł. 210cm” 
Zamawiający określił długość cewnika na 210 cm. Wykonawca Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. 
w dniu 28.07.2011 r. poprosił o dopuszczenie cewnika o długości 200 cm. Zamawiający w 
dniu 01.08.2011 r. udzielił odpowiedzi, iŜ nie dopuszczamy cewnika o długości 200 cm. 
Pomimo negatywnej odpowiedzi Wykonawca Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. złoŜył ofertę 
przetargową na cewnik o długości 200 cm co jednoznacznie wynika z załączonego do oferty 
przetargowej katalogu i opisu przedmiotu zamówienia. 

Pakiet nr 4 - Promed S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, wartość z VAT – 
5 940,00 zł. Oferta uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty: 

- AKME Sp. z o.o. ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa, wartość z VAT – 6 480,00 zł, 92 pkt, 

- Drager Polska Sp. z o.o. ul. Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz, wartość z VAT – 
7 128,00 zł, 83 pkt, 

- Trident Med S.C. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa, wartość z VAT - 6 480,00 zł, 92 
pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

- pakiet  nr  1 –  jedna złoŜona oferta 

- pakiet nr 4  - najniŜsza cen. 

 Umowy w przedmiotowym postępowaniu zawarte zostaną w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 11.08.2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik. 



Rozdzielnik w postępowaniu 

przetarg nieograniczony na dostawy systemu pobierania krwi, osprzętu do endoskopów, 
osprzętu do ECPW, wapna sodowanego – Zp/62/PN-53/11: 

1. AKME Sp. z o.o. ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa 

2. Drager Polska Sp. z o.o. ul. Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz 

3. Promed S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa 

4. Hammermed Sp. z o.o. Sp. k. ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź 

5. Trident Med S.C. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa 

6. Sarstedt Sp. z o.o. Blizne Łaszczyńskiego , Warszawska 25, 05-082 Stare Babice 

 


